
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje indjviduá|ni

Název projektu: OST-RA-VAR 2020 - 24. ročník Festivalu ostravských činoherních divadel

Žadatel:' Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace Datum narození:"

Právni forma žadatele,'.' příspěvková organizace města IČ: '00100528 DIČ: CZ00100528

Zástupce žadatele:

Funkce, důvod zastoupení:') ředitel, statutární orgán

Osoby s podílem v žadate|i:5' ne

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:" ne

Sídlo žadatele:"

Ulice: ČS. legii 148 t p. 14
Obec: Ostrava - Moravská Ostrava PSČ: 70104
Adresa byd|iště:')

Tel.: Fax: ID datové schránky: kvhjpnt
E-mail: Webová stránka: www.ndm.cz

BankovnĹ spojeni:
Číslo účtu Žadatele: 1731761 Kód banky: 0100
Název banky žadatele: Komerční banka, a.s.
Název zřizovatele:9' Statutární město Ostrava IČ:')
Číslo účtu zřizovatele:" 1649297309 Kód banky:" 0800

Název banky zřizovatele:'} Česká spořitelna, a. s. Spec symbol:

Účel dotace:

Požadovaná výše dotace v KČ: 150 000 Procentuá|ni účast kraje na 18,80%nákladech:

Celkové předpokládané náklady 798 000 Procentuální účast žadatele 31,08%
projektu v KČ: na nákladech:

jiné zdroje financováni nákladů v 400 000 Charakte' neinvestiční (v KČ) 150 000
KČ: finanČních

, , , prostředků zčásova použitelnost (od-do): '"} 1.8.2020-31.12.2020 dotace:' " investiční (v KČ) O

Druhy uznatelných nákladů z ubytováni účastníků a hostů festivalu; propagace "1 placená inzerce, merchandaising; jiné služby - náklady narealizaci představeni (hlavn(, off program) všech zapo'ených divadel; dohody o provedení práce - lektoři,dotace:'2) kritikové, redaktoři, organizační práce, moderábor, PR, fotograf;

Vzhledem ke značné finanční náročnosti uvedeni všech inscenaci na festivalu i jeho organizaci, není v
silách organizátora festivalu (Národního divadla moravskoslezského) plně pokrýt všechny náklady. Tato
finanční překážka by však neměla být důvodem, aby se nejen tento, ale i budoucí další ročníky již tak
zavedného divade|niho festivalu nerealizovaly. Základní ambicí festivalu je udržovat vysoké povědomí o
Činoherní tvorbě ostravských divadel. Festival zásadně přispívá k tomu, že divadla v moravskoslezském
kraji platí v celorepublikovém měřítku za vysoce ceněná a umělecky jedinečně profilovaná. Svědči o tom i

Odůvodněni žádosti, fakt, že v odborných oceněních (včetně nominaci), ať už jednotlivých uměiců Či celých souborů, drží u násOstrava suverénní přední pozici. Nabídka ostravských divadel je, co se poetiky a žánrového záběru týká,
neobvykle Široká a v celém středoevropském kontextu unikátní. Další ambicí Osť-ra-varu tedy logicky je
rozŠiřovat dobré jméno místních divadel i za hranicemi republiky. Program letošnÍho festivalu nabídne 5
inscenací v hlavním a 2 inscenace ve vedlejším programu, jejichž premiéry se uskutečnili od ukončení
minulého roČníku, tedy od 1. 12. 2019 do realizace letošnIho 25. 11. 2020. ,

l) podrobný popis projektu; 2) kopie smlouvy o zřIzenI běžného účtu; 3) kopie dokladu o přidělení IČ; 4)
kopie osvědčeni o registraci - DIČ; 5) kopie dokladu právní osobnosti - zřizovací listina;

Seznam příloh: 6) kopie dokladu o jmenování statutárního zástupce, 7) kopii dokladu o zřízenI úČtu zřizovatele, 8)
rozpočet projektu, 9) pověření správního ředitele zastupováním ředitele NOM



" .

Poznámky:

l) uved'te u právnické osoby název (obchodní firmu), u fýzické osoby jméno a přjjmeM
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fýzickou osobou (podnikajicli nepodnikající)
3) vyplňte pouze v případě, že je žadabel právnickou osobou
4) uved'te funkci zástljpce žadatele a právní důvod zastoupeni: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
5) vyplňte v případě, Že je Žadatel právnickou osobou; uved'te identifikační údaje osoby, která má majetkový podil v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte Ídentifikačni údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikajícI fyzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fýzickou osobou (podnikající i nepodnikajÍcÍ); uved'te ulici, č.p,, obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel přIspěvkovou organizací města nebo obce

10) max. doba, v niž má být dosaženo účelu
11) investiční - pořÍzení majetku s hodnotou nad 40 tis. KČ s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízeni nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis, KČ)
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vŽdy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č.
159/ 2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v
jehož čele není Cien vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podÍi představujicí alespoň 25% účast spoleČníka v obchodní

společnosti.
Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa
bydliště), dotačního titulu, účelového určeni dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: ástupce žadatele, razítko:

7. 7.2020 SPRÁVNÍ ŘEDITEL

i

Kko4M ävedlo
příspěvková oWanizace 27
UĹ. Čsl. Ĺegú č. 14

701 04 Ostrava-Moravská Ostrava


